— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2023〕13 号

关于公布金坛区参加 2022 年第三十四届江苏

省中小学生金钥匙科技竞赛获奖单位和个人的

通        知

各中小学:

根据《关于第三十四届江苏省中小学生金钥匙科技竞赛个人

决赛组织工作的通知》(苏科赛委〔2023〕7 号)精神，区教育局

组织全区中小学参加了 2022 年第三十四届江苏省中小学生金钥

匙科技竞赛活动，经个人预赛、决赛，现将我区参加比赛结果予

以公布（具体名单见附件）。

本届竞赛全区共有 9047 名学生参加了个人预赛，616 名学

— 2 —

生参加了决赛。经省组委会批复，华城实验小学朝阳分校徐子陵

等 10 位同学获省特等奖，李旭尧等 22 名学生获省一等奖，石奕

汝等 45 名学生获省二等奖，韩雪怡等 92 名学生获省三等奖。

希各校继续重视并大力推进科技教育工作。希望获奖同学戒

骄戒躁，再接再厉，发挥示范表率作用。

附件：

1.2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛优秀青少年

科技教育先进个人；

2.2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛优秀青少年

科技教育校长；

3.2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛优秀青少年

科技教育辅导员；

4.2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛青少年科技

教育先进学校；

5.2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛获奖学生。

常州市金坛区教育局

2023 年 4 月 3日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1：

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
优秀青少年科技教育先进个人

杨建华    常州市金坛区东城实验小学

殷  芹    常州市金坛西城实验小学

臧屹人    常州市金坛区水北中学

戎  伟    常州市金坛第一中学

附件 2：

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
优秀青少年科技教育校长

姚立新    常州市金坛西城实验小学

倪网苟    常州市金坛区河滨小学

龚海胜    常州市金坛华城实验小学

陈立力    常州市金坛区指前实验学校

秦国荣    常州市金坛区尧塘中学

潘  霞    常州市金坛良常初级中学

谢益平    常州市金坛第二初级中学

— 4 —

附件 3：

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
优秀青少年科技教育辅导员

徐秀斌    常州市金坛区河滨小学

庄  雯    常州市金坛段玉裁实验小学

吴湘云    常州市金坛华城实验小学

朱祥生    常州市金坛西城实验小学城西分校

戴辉文    常州市金坛华城实验小学朝阳分校

黄  飞    常州市金坛区华罗庚实验学校

吴娟花    常州市金坛第五初级中学

曹江华    常州市金坛良常初级中学

李建国    常州市金坛第三初级中学

符小梅    常州市金坛段玉裁初级中学

张  萍    江苏省华罗庚中学

万旭峰    常州市金坛第四中学

— 5 —

附件 4：

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
青少年科技教育先进学校

常州市金坛华城实验小学朝阳分校

常州市金坛区东城实验小学

常州市金坛第五初级中学

常州市金坛第一中学

— 6 —

附件 5：

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（小学）

序号 学校 姓名 省奖项

1 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 徐子陵 特等奖

2 常州市金坛华城实验小学 玘刘 特等奖

3 常州市金坛区河滨小学 袁智汇 特等奖

4 常州市金坛西城实验小学城西分校 彧张 珲 特等奖

5 常州市金坛华城实验小学 李旭尧 一等奖

6 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 任潘亦慕 一等奖

7 常州市金坛华城实验小学 戴然 一等奖

8 常州市金坛区东城实验小学 陈麒光 一等奖

9 常州市金坛西城实验小学 刘宇涵 一等奖

10 常州市金坛区河滨小学 高振轩 一等奖

11 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 杨开越 一等奖

12 常州市金坛段玉裁实验小学 管翊文 一等奖

13 常州市金坛华城实验小学 周永乐 二等奖

14 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 石奕汝 二等奖

15 常州市金坛西城实验小学 雷铭轩 二等奖

16 常州市金坛区河滨小学 蒋彦君 二等奖

17 常州市金坛西城实验小学城西分校 陶倚琦 二等奖

18 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 刘雨嫣 二等奖

19 常州市金坛华城实验小学 蒋予涵 二等奖

20 常州市金坛西城实验小学 李浩轩 二等奖

21 常州市金坛区指前实验学校（小学部） 戴成刚 二等奖

— 7 —

序号 学校 姓名 省奖项

22 常州市金坛西城实验小学常胜分校 曹熙潆 二等奖

23 常州市金坛区社头小学 罗恩奇 二等奖

24 常州市金坛华城实验小学春风分校 王诗琦 二等奖

25 常州市金坛区东城实验小学 施  恩 二等奖

26 常州市金坛区东城实验小学 王周与 二等奖

27 常州市金坛区唐王小学 王一琰 二等奖

28 常州市金坛区后阳小学 陈  鑫 二等奖

29 常州市金坛段玉裁实验小学 汪禄迪 二等奖

30 常州市金坛尧塘实验小学 钱鑫宸 二等奖

31 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 韩雪怡 三等奖

32 常州市金坛段玉裁实验小学 何炎东 三等奖

33 常州市金坛华城实验小学 翟煜祺 三等奖

34 常州市金坛华城实验小学 余泽柃 三等奖

35 常州市金坛华城实验小学 王思淇 三等奖

36 常州市金坛西城实验小学城西分校 王菁杰 三等奖

37 常州市金坛区河滨小学 王  真 三等奖

38 常州市金坛西城实验小学常胜分校 袁东旭 三等奖

39 常州市金坛华城实验小学 金昊辰 三等奖

40 常州市金坛西城实验小学常胜分校 王浩宇 三等奖

41 常州市金坛区河滨小学 陈欣妍 三等奖

42 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 徐浩宇 三等奖

43 常州市金坛区河滨小学 徐子炜 三等奖

44 常州市金坛西城实验小学城西分校 张轩哲 三等奖

45 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 张恒之 三等奖

46 常州市金坛西城实验小学城西分校 庄子轩 三等奖

47 常州市金坛区东城实验小学 周熙瑶 三等奖

— 8 —

序号 学校 姓名 省奖项

48 常州市金坛区指前实验学校（小学部） 周权晟 三等奖

49 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 吴彦宏 三等奖

50 常州市金坛华城实验小学春风分校 蔡雨桐 三等奖

51 常州市金坛区河滨小学 王晟旭 三等奖

52 常州市金坛西城实验小学常胜分校 徐诗绮 三等奖

53 常州市金坛区河滨小学 唐榕蔚 三等奖

54 常州市金坛区河滨小学 柏清蕊 三等奖

55 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 时皓轩 三等奖

56 常州市金坛西城实验小学城西分校 赵冠群 三等奖

57 常州市金坛华城实验小学春风分校 吴彦君 三等奖

58 常州市金坛西城实验小学 路凌菡 三等奖

59 常州市金坛华城实验小学 周子砚 三等奖

60 常州市金坛西城实验小学常胜分校 李博雯 三等奖

61 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 张李煜 三等奖

62 常州市金坛华城实验小学 王钧博 三等奖

63 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 陆艺 三等奖

64 常州市金坛西城实验小学常胜分校 陈梓涵 三等奖

65 常州市金坛段玉裁实验小学 伍毅 三等奖

66 常州市金坛区水北小学 许冯宇 三等奖

67 常州市金坛区河滨小学 胡浠睿 三等奖

68 常州市金坛区茅麓小学 杨佩颖 三等奖

69 常州市金坛区洮西小学 司晨旭 三等奖

— 9 —

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（初中）

序号 学校 姓名 省奖项

1 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 赵运星 特等奖

2 常州市金坛第五初级中学 吴钧楷 特等奖

3 常州市金坛段玉裁初级中学 韦杰 特等奖

4 常州市金坛第五初级中学 陈羿滔 特等奖

5 常州市金坛段玉裁初级中学 杨思睿 一等奖

6 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 荆畅昊 一等奖

7 常州市金坛第五初级中学 周慧 一等奖

8 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 烜臧子 一等奖

9 常州市金坛段玉裁初级中学 陈雨轩 一等奖

10 常州市金坛第三初级中学 尹正航 一等奖

11 常州市金坛区水北中学 李友娣 一等奖

12 常州市金坛良常初级中学 宋学英 一等奖

13 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 杨宸懿 二等奖

14 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 刘若飞 二等奖

15 常州市金坛段玉裁初级中学 戴俊杰 二等奖

16 常州市金坛第三初级中学 赟李 泓 二等奖

17 常州市金坛段玉裁初级中学 庄昕叶 二等奖

18 常州市金坛第五初级中学 喻振轩 二等奖

19 常州市金坛良常初级中学 沈轲涵 二等奖

20 常州市金坛第五初级中学 王清扬 二等奖

21 常州市金坛区直溪初级中学 陈祥 二等奖

22 常州市金坛良常初级中学 周凝 二等奖

23 常州市金坛区尧塘中学 李倩 二等奖

— 10 —

序号 学校 姓名 省奖项

24 常州市金坛区河头中学 刘家凡 二等奖

25 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 李子安 二等奖

26 常州市金坛区西岗中学 王鑫语 二等奖

27 常州市金坛区儒林中学 潘阳 二等奖

28 常州市金坛段玉裁初级中学 慜邓 萱 三等奖

29 常州市金坛段玉裁初级中学 宋乐妍 三等奖

30 常州市金坛段玉裁初级中学 隆思琪 三等奖

31 常州市金坛第三初级中学 王嘉豪 三等奖

32 常州市金坛第五初级中学 孙禹昊 三等奖

33 常州市金坛段玉裁初级中学 匡诺言 三等奖

34 常州市金坛第五初级中学 徐伟程 三等奖

35 常州市金坛第五初级中学 刘怡阳 三等奖

36 常州市金坛第三初级中学 唐颖贞 三等奖

37 常州市金坛良常初级中学 符宇丹 三等奖

38 常州市金坛段玉裁初级中学 许昊 三等奖

39 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 王欣宁 三等奖

40 常州市金坛区直溪初级中学 胡天凤 三等奖

41 常州市金坛良常初级中学 赵艺霖 三等奖

42 常州市金坛段玉裁初级中学 璟薛亦 三等奖

43 常州市金坛段玉裁初级中学 张轲灏 三等奖

44 常州市金坛段玉裁初级中学 刘艺敏 三等奖

45 常州市金坛段玉裁初级中学 王鑫宇 三等奖

46 常州市金坛良常初级中学 王均谰 三等奖

47 常州市金坛段玉裁初级中学 徐哲高 三等奖

48 常州市金坛第五初级中学 乐梓鑫 三等奖

49 常州市金坛良常初级中学 蒋奕 三等奖

50 常州市金坛第五初级中学 李鑫宇 三等奖

— 11 —

序号 学校 姓名 省奖项

51 常州市金坛段玉裁初级中学 汤佳莹 三等奖

52 常州市金坛区朱林中学 珮孙 琳 三等奖

53 常州市金坛区西岗中学 孙君皓 三等奖

54 常州市金坛良常初级中学 曹铠 三等奖

55 常州市金坛第五初级中学 刘恩泽 三等奖

56 常州市金坛第二初级中学 潘欣蕾 三等奖

57 常州市金坛良常初级中学 孔皓秋 三等奖

58 常州市金坛第二初级中学 董羽洁 三等奖

59 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 庞旭 三等奖

60 常州市金坛第三初级中学 时安平 三等奖

61 常州市金坛良常初级中学 彭雨萌 三等奖

62 常州市金坛第二初级中学 陈梦萍 三等奖

— 12 —

2022 年第三十四届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（高中）

序号 学校 姓名 省奖项

1 常州市金坛第一中学 田民瑞 特等奖

2 江苏省华罗庚中学 汤起贤 特等奖

3 常州市金坛第一中学 张子轩 一等奖

4 常州市金坛第一中学 吴鑫成 一等奖

5 常州市金坛第四中学 王玮婧 一等奖

6 江苏省华罗庚中学 董书铭 一等奖

7 江苏省华罗庚中学 陈杨 一等奖

8 常州市金坛第一中学 武子乔 一等奖

9 常州市金坛第一中学 周成 二等奖

10 常州市金坛第一中学 蒋玲珑 二等奖

11 江苏省华罗庚中学 陈彦锫 二等奖

12 常州市金坛区金沙高级中学 顾宇渊 二等奖

13 江苏省华罗庚中学 王昱文 二等奖

14 常州市金坛第一中学 李玲慧 二等奖

15 常州市金坛区金沙高级中学 吴浩宇 二等奖

16 江苏省华罗庚中学 马子萌 二等奖

17 江苏省华罗庚中学 凌敢 二等奖

18 常州市金坛第四中学 余瑞冬 二等奖

19 常州市金坛第四中学 孙孝天 二等奖

20 江苏省华罗庚中学 姚懿伦 二等奖

21 常州市金坛第一中学 邹煜 三等奖

22 常州市金坛第一中学 胡珂 三等奖

— 13 —

序号 学校 姓名 省奖项

23 常州市金坛第一中学 张越 三等奖

24 常州市金坛第一中学 倪好 三等奖

25 常州市金坛第一中学 单楚妍 三等奖

26 常州市金坛第一中学 刘砺寒 三等奖

27 常州市金坛区金沙高级中学 马哲 三等奖

28 江苏省华罗庚中学 谢秀琪 三等奖

29 江苏省华罗庚中学 贺嘉蓓 三等奖

30 常州市金坛第一中学 胡易晗 三等奖

31 常州市金坛第一中学 靳叶 三等奖

32 江苏省华罗庚中学 王栋栋 三等奖

33 江苏省华罗庚中学 孙一菲 三等奖

34 江苏省华罗庚中学 葛雯馨 三等奖

35 常州市金坛区金沙高级中学 卢玉华 三等奖

36 常州市金坛第一中学 吴皓文 三等奖

37 江苏省华罗庚中学 张子宸 三等奖

38 常州市金坛第四中学 陈熙 三等奖

常州市金坛区教育局办公室                2023 年 4 月 3 日印发

		2023-04-06T01:07:02+0000